PORTARIA N' 1.588/2021

NOMEIA NOVO GESTOR PARA MONITORAMENTO,
AVALIAÇÃO, FISCALIZAÇÃO E ACOMPANHAMENTO
DA PARCERIA COM A ENTIDADE “NINHO DO AMOR” –
SOCIEDADE CIVIL DE AMPARO A VELHICE,
CONFORME LEI N' 13.019/2014.

O PREFEITO MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE. ESTADO

DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais e nos termos da

parceria firmada mediante termo de colaboração corn a instituição “NINHO DO
AMOE” – SOCIEDADE CIVIL DE AMPARO A VELHICE;

RESOLVE:

Art. 1'’ - Fica a Portaria nc’ 1.517, de 12 de março de 2021, que nomeou a
Comissão e Gestor para Monitoramento e avaliação, para fiscalizar e acompanhar a parceria a

ser firmada mediante termo de colaboração com a entidade denominada “NINHO DO AMOR"
– SOCIEDADE CIVIL DE AMPARO A VELHICE, alterada em face da nomeação do novo

Gestor na pessoa de:

+ CLAUDIA CYPRESTE DOS SANTOS - Gestora

Art. 2c’ - Os demais artigos mantém-se inalterados.

Art. 3'’ - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4'’ - Revogam-se as disposições em contrário.

Venda Nova do Imigrante/ES, 21 de julho de 2021.

JOÃO PAULO SCHETTINO MINETI

Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de Venda Nova do Imigrante/ES

CEP: 29375-oâã-E\MlâTgcdoo?#Imã -3ÊB-B8[gJFãql.a7Hã7J8jeof73á2-8:::TáXISova.es.gov.br